
ZARZĄDZENIE NR 181/2014
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 28 października 2014 r.

w sprawie powołania dwóch zespołów pracowników Urzędu Miejskiego Orzesze do korekty składów kart do 
głosowania w wyborach do Rady Miejskiej Orzesze i na Burmistrza Miasta Orzesze.

Na podstawie art. 33 ust.1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014r.( M.P. z 2014r. 
poz.788) w sprawie wytycznych i wyjaśnień dotyczących druku i przechowywania kart do głosowania oraz trybu 
ich przekazywania wraz z nakładkami na karty do głosowania sporządzonymi w alfabecie Braille'a obwodowym 
komisjom wyborczym w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 
Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję dwa zespoły pracowników Urzędu Miejskiego Orzesze do korekty składów kart do głosowania 
w zakresie zgodności z ustaloną treścią kart i jej wzorem.

1. Do zespołu pierwszego wyznaczam:

- Jolantę Szubert

- Magdalenę Waniek

- Klaudię Widuch

2. Do zespołu drugiego wyznaczam

- Mariusza Porwolik

- Krystiana Jankiewicz

- Michała Nowak

§ 2. Wprowadza się następujące zasady kontroli kart do głosowania. Korektę składów kart do głosowania 
w zakresie zgodności z ustaloną treścią karty i jej wzorem prowadzą dwa niezależne od siebie działające zespoły. 
Stwierdzone błędy oba zespoły wzajemnie konfrontują i przekazują wykonawcy kart - kierownikowi drukarni, 
zatrzymując po 1 egz. odbitki każdej karty. Po usunięciu błędów, zespoły dokonują ponownego sprawdzenia kart 
do głosowania na podstawie ustalonej treści karty.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3CBE0637-18A1-4A8A-9B4F-DDAEA0F1DF09. Przyjęty Strona 1




